E' opportuno considerare che il bene in questione è limitrofo al fondo del fabbricato e, pertanto, risulta parte 
integrante della pertinenza.

In sintesi:
Bene n. 1 € 68.505,50 +
Bene n. 2 € 1.530,00 =
totale valore di stima € 70.035,50
che arrotondato da € 70.000,00 -
detrazione e 5.000,00 per regolarizzazione edilizia=

VALORE DEL LOTTO UNICO  € 65.000,00 
(diconsi Euro sessantacinquemila)

RISERVE E PARTICOLARITÀ DA SEGNALARE

A seguito di scrupoloso confronto con il Custode nominato (Avv. Chiara Reposo) sulla verifica documentazione 
(ved. check list allegata alla presente perizia), lo scrivente perito stimatore sintetizza le tematiche e criticità già